
ZARZĄDZENIE NR 132/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 109 ust. 1

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.
U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Koniecpol prawa pierwokupu do nieruchomości

położonej  w obrębie  Koniecpol,  oznaczonej  jako działka  numer ewidencyjny 3225/14,
3226/13, 3226/30  o  łącznej  powierzchni  0,0799  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w

Myszkowie prowadzi księgę wieczystą CZ1M/00078629/4.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


